ПРОТОКОЛ № 5

выездное совещание Общественной комиссии по формированию перечня

дворовых и общественных территорий для включения в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды городского округа

Первоуральск на 2018-2024 годы»

г. Первоуральск                                                                            от 03.03.2021 года

Председательствовал:

Поляков Денис

Николаевич

Заместитель Главы Администрации городского округа

Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству

Присутствовали:

Копытова Наталья

Анатольевна

Начальник УЖКХ и С городского округа Первоуральск

Иванищева Вера

Евгеньевна

Главный специалист Администрации городского округа

Первоуральск

Пенцев Евгений

Александрович

Старший преподаватель кафедры «Городского

строительства» Уральского Федерального Университета

Кичигина Ксения

Александровна

Главный специалист отдела благоустройства УЖКХ и С

городского округа Первоуральск

Вотякова Дарья

Дмитриевна

Главный специалист отдела благоустройства УЖКХ и С

городского округа Первоуральск

Число членов комиссии, присутствующих на заседании 6 человек.

На заседании представители СМИ присутствовали.

Повестка дня:

1. Подведение итогов конкурсного отбора проектов инициативного

бюджетирования.

Докладчик (по первому вопросу): Вотякова Д.Д.

О подведении итогов конкурсного отбора проектов инициативного

бюджетирования.

На территории городского округа Первоуральск был объявлен конкурс отбора

проектов инициативного бюджетирования в период с 24 февраля 2021 года по

26 января 2021 года. По итогам конкурса был заявлен одни участник -
Товарищество собственников жилья «НАШ ДОМ».

В отношении данного заявившегося участника произведена проверка на

соответствие проекта требованиям, установленным Порядком проведения

конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования и состава

конкурсной комиссии в городском округе Первоуральск, утверждённого

постановлением Администрации городского округа Первоуральск от

03.08.2018 года № 1348 (в ред. от 07.04.2020 г. № 652).

Решили:

1. Признать соответствующим установленным требованиям и допустить к

участию в конкурсном отборе проект инициативного бюджетирования (вх. от

26.02.2021 г., рег. № 30-01/679-1.) «Благоустройство аллеи вдоль дома № 48Б

по ул. Трубников в г. Первоуральске» Товарищества собственников жилья

«НАШ ДОМ».

Секретарь комиссии:

Кичигина К.А.     /____________________/